
SĄNARIŲ ARTROZĖS GYDYMAS HIALURONO RŪGŠTIES INJEKCIJOMIS

VIZITO KORTELĖ

SĄNARIŲ ARTROZĖS GYDYMAS HIALURONO RŪGŠTIES INJEKCIJOMIS

EASYAL – vienkartinė
hialurono injekcija
4 ml/80 mg;

EASYAL – hialurono
injekcija 2 ml/ 40mg.
Gydymo kursas 1-3
injekcijos, suleidžiant
jas kas savaitę.

Platintojas: UAB „Dimedika“, Tel: + 370 698 47843,
El. paštas: greta@hialuronas.lt, www.hialuronas.lt

Banko rekvizitai:
A/S: LT77 7044 0600 0827 5625,

SEB Bankas

Vizito data:

Vizito laikas:



Šiuolaikinė medicina hialurono rūgšties molekulės privalumus 
efektyviai naudoja sąnarių gydymo tikslais. Hialurono rūgšties 
molekulė pasižymi galingu hidrofiliškumu ir drėkinimo savybėmis. 
Hialurono rūgštis yra pagrindinė priemonė, atsakinga už sąnarių bei 
sausgyslių sutepimo savybes. Tai natūrali medžiaga, padedanti 
kremzlei kaip tepalas, kuris užtikrina normalų sąnarių judėjimą.

Sąnarių skausmas ir judėjimo funkcijos sutrikimas yra viena 
dažniausiai pasitaikančių vidutinio ir vyresnio amžiaus žmonių 
sveikatos sutrikimo formų. Dažniausiai, tai atsiranda dėl sąnario 
kremzlės degeneracijos.
 
Esant kremzlės degeneraciniams pokyčiams, trūkstant sinovijos 
skysčio, atsiranda sąnario skausmai, sustingimas, patinimas, 
progresuoja artrozė.

Prasidėjus sąnario irimo procesui (artrozei), sumažėja hialurono 
rūgšties koncentracija sąnariniame skystyje, kas skatina sąnario 
kremzlės susidevėjimą. Antra, išsivysto skausmingas uždegimas. 
Atsiranda uždaras ratas, kurį gali nutraukti tik gydymas. Vienas iš 
tinkamų būdų yra gydymas – EASYAL hialurono rūgšties 
injekcijom.

EASYAL yra naujos kartos, biofermentacijos metodu išgrynintas 
medicininis hialurono rūgšties preaparatas. EASYAL sudėtyje nėra 
gyvulinės kilmės baltymų ir nesukeliantis alerginių reakcijų (idealus 
biologinis suderinamumas).

EASYAL injekcijų paskirtis – atstatyti sąnario sinovijos skysčio 
klampumą, pagerinti sąnario funkcijas, sumažinti skausmą bei 
uždegiminį procesą.

EASYAL injekcijų privalumai:

Easyal injekcijos pasižymi aukšta hialurono rūgšties koncentracija: 
Easyal 2ml/40 mg arba EASAYL 4ml/80mg;

Užtenka vienos injekcijos, kuri ilgam klaikui išvaduoja nuo kelio, 
klubo peties skausmų bei grąžina gyvenimo komfortą.

Greita ir ilgalaikė skausmo kontrolė.

Skausmo sumažėjimas stebimas 12 mėnesių.

Procedūra atliekama paprastai ir greitai. Po procedūros pacientas 
gali grįžti prie įprasto gyvenimo būdo.

Galimybė išvengti arba atidėti sąnario protezavimo operacijos.

LABIAUSIAI KENČIANTYS SĄNARIAI

Kelio Peties

RiešoKlubų


